品番 : EA115KC-7
品名 : AC100V/1.40kW [業務用]高圧洗浄機(60Hz)
販売価格 135,900円（税抜）／ 円（税込）149,490
カタログ価
格
135,900円（税抜）／149,490円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 台
カタログ
ページ
2435ページ
（2026/02/07 20:52現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー ケルヒャージャパン（KARCHER） 型番 1.520-971.0
商品名 HD4/8P 電源 100V単相・60Hz
吐出水量(最大) 400L/h 吐出圧力 最大：11.5MPa
常用：8MPa
モーター入力 1.4kW モーター出力 1.2kw
サイズ 312×351×904mm 重量 20.5kg
給水温度 最大60℃ 給水圧力 最大1.0MPa
自吸高さ 最大0.5m 騒音値 86dB
電源コード長 5m 給水口 3/4”
付属品 高圧ホース10m、トリガーガン、
840mmスプレーランス、パワーノズル、
水道ホース6m
100V電源を使用できる、コンパクトで耐久性に優れた高圧洗浄機です。
＜使いやすい100V電源とコンパクトな小型ボディ＞
ハンドルが伸縮し、保管や持ち運びに場所を取らないコンパクトサイズです。
小さな車の荷台にも積めて、手軽に持ち運びできます。
縦置き・横置き、どちらも可能なので、洗浄作業・持ち運び・保管時に場所を選ばず便利です。
＜業務用作業に耐えるタフな設計＞
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
本体には特殊強化プラスチックを使用。
ワイヤーメッシュの高圧ホース、ステンレス製ランスと、汚れをしっかり落とすパワーノズルなど、アクセサリーも耐久性抜群です。
耐久性が高いので故障のリスクを最小限に抑え、メンテナンスコストを削減します。
業務用向け仕様のため、長時間の作業が可能です。
＜扱いやすい機能性＞
電源ケーブルをまとめるラバーバンドや、ランスをしっかり固定するホルダー、高圧ホースを掛けるホースフック等、使いやすさを形にしました。
高圧ホースねじれ防止
自動圧力解放バルブ機能
組み合わせて使用できる商品は下記のその他関連を参照ください。